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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32426014Q

2. Data e Regjistrimit 26/12/2023
3. Emri i Subjektit Alpha Lex & Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Abaz Ermenji" Pallati Rafaelo, H2, 
Ap 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarisë në fushën e avokatisë, si dhe të 

shërbimeve të tjera të konsulencës juridike, të cfarëdo fushe.. 
Sherbime avokatie dhe perfaqesim ligjor ne fushen penale, 
civile, administrative, ndermjetesimit dhe arbitrazhit etj. 
Perfaqesim ne te gjitha shkallet e sistemit gjyqesor shqipetar 
dhe bashkpunim me partner nderkombetar. Konsulence 
ligjore dhe fiskale të personave fizikë e juridikë dhe 
shoqërive tregtare. Hartimi i akteve, kontratave, 
marrëveshjeve, perkthime zyrtare, si dhe çdo dokument tjetër 
që vertetohen nga noteri. Këshillime për cështje ligjore, si 
dhe shërbime në fushën e konsulencave financiare dhe 
fiskale. Ofrimin e ndermjetesimit te pasurive te paluajtshme, 
agjensi imobiliare, shitje-blerje, qera pronash, konsulence ne 
fushen imobiliare, studime tregu dhe cdo veprimtari tjeter qe 
ka lidhje me ndermjetesim kombetar dhe nderkombetar te 
pronave. Zhvillimin e trajnimeve te ndryshme ne fushen e 
drejtesise dhe ndermjetesimit te pronave. Të marrë pjesë me 
aksione edhe në shoqëri të tjera vendase, të huaja ose me 
kapital të përbashkët që kanë objekt shoqëror dhe aktivitet të 
ngjashëm me të;  Sherbim taxi 4+1 brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shit-blerje makinash 
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dhe dhenie makinash me qera.Të krijojë filiale dhe zyra 
përfaqësie në qytete të tjera të Shqipërisë në përputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë 
objektin e veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet 
në këtë Statut.
Alban Shurbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanShurbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA LEX & CO
E-Mail: alb.sh@hotmail.com  
Telefon: 0685095228  
Të Tjera: Makina me targe AB036MJ

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231873-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FC8F4-223B-4FC3-B6D5-F096522393E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF37A8-327E-4CE8-881C-F7E5D7F16AC6

